
http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=...

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.lesniowice.lubelskie.pl/

Leśniowice: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z
terenu gminy Leśniowice w okresie od 1 lipca 2015 r. do 31 grudnia

2017 r.
Numer ogłoszenia: 22288-2015; data zamieszczenia: 30.01.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

l. 1) NAZWA l ADRES: Gmina Leśniowice , Leśniowice 21A, 22-122 Leśniowice, woj. lubelskie, tel. 82 567

54 94, faks 82 567 54 94.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.lesniowlca.lubelskie.pl

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów

komunalnych z terenu gminy Leśniowice w okresie od 1 lipca 2015 r. do 31 grudnia 2017 r..

11.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

11.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

odbiór i transport odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie gminy Leśniowice oraz zagospodarowanie odpadów

w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego

użycia i odzysku oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych

do składowania, odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów zebranych od mieszkańców w ramach

mobilnych punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, zaopatrywanie nieruchomości w worki na

odpady zebrane w sposób nieselektywny i frakcję mokrą worek czarny, frakcję suchą worek żółty, szkło

worek zielony oraz odpady zielone worek czerwony o pojemności 120 litrów z folii o grubości zapewniającej

wytrzymałość worków co najmniej 30 mikronów. Po każdorazowym odbiorze tych odpadów wykonawca ma

obowiązek pozostawić worki w ilości odpowiadającej odebranym workom. Worki należy przekazywać

właścicielowi nieruchomości. Rodzaj i częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zarówno

zamieszkałych jak i niezamieszkałych szkoły, urzędy, sklepy, cmentarze, itp. położonych na terenie gminy

z6 2015-01-30 14:21



http://bzpO.portal.uzp. gov.pl/index. php?ogloszenie=sho\v&pozycja=...

Leśniowice odpady komunalne zebrane w sposób nieselektywny raz w miesiącu, odpady komunalne zebrane

w sposób selektywny frakcja mokra, tj. odpady biodegradowalne resztki jedzenia, odpady z pielęgnacji roślin

doniczkowych i pozostałe odpady komunalne nie wymienione poniżej raz w miesiącu, frakcja sucha papier i

tektury w tym opakowania, gazety, czasopisma, metale oraz plastik tj. tworzywa sztuczne, opróżnione

opakowania wielomateriałowe raz w miesiącu, szkło, opróżnione opakowania szklane np. słoiki, butelki raz w

miesiącu, odpady zielone oraz odpady z pielęgnacji ogrodów i parków, np. skoszona trawa raz w roku w

okresie od 1 maja do 30 października, meble i inne odpady wielkogabarytowe co najmniej 2 razy w roku,

odpady budowlane i rozbiórkowe co najmniej 2 razy w roku, przeterminowane leki i chemikalia co najmniej 2

razy w roku, zużyte baterie i akumulatory co najmniej 2 razy w roku zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny

co najmniej 2 razy w roku, zużyte opony co najmniej 2 razy w roku. W wyjątkowych przypadkach

Wykonawca ma obowiązek odebrać odpady z terenu nieruchomości niezamieszkałych lub nieruchomości

wielorodzinnych również po dodatkowym zgłoszeniu zamawiającego, np. z terenu cmentarzy w okresie

święta dzień zaduszny, zebranych podczas akcji Sprzątanie Świata, itp. Wykonawca jest zobowiązany

odbierać od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkanych każdą ilość odpadów komunalnych.

Rodzaje pojemników do gromadzenia odpadów odpady niesegregowane oraz frakcja mokra pojemniki w

kolorze szarym lub czarnym o pojemności 120 l, 2 200 l, 7 000 l lub worki foliowe w kolorze szarym lub

czarnym o pojemności 120 l, frakcja sucha: pojemniki w kolorze żółtym o pojemności 120 l, 2 200 l, 7 000 l

lub worki foliowe w kolorze żółtym o pojemności 120 l, szkło pojemniki w kolorze zielonym o pojemności 120

l, 2 200 l, 7 000 l lub worki foliowe w kolorze zielonym o pojemności 120 l, odpady zielone pojemniki w

kolorze czerwonym o pojemności 120 l, 2 200 l, 7 000 l lub worki foliowe w kolorze czerwonym o pojemności

120 l, odpady remontowe i rozbiórkowe: pojemniki o pojemności 2 200 1 i 7 000 1, zużyte baterie i

przeterminowane leki: pojemniki o pojemności do 50 l, Szczegółowe dane charakteryzujące zamówienie

liczba nieruchomości jednorodzinnych 1060, liczba nieruchomości wielorodzinnych 2, liczba nieruchomości

niezamieszkanych szkoły, urzędy, sklepy, itp. 30, liczba cmentarzy 3 Rakołupy, Leśniowice, Kumów

Plebański, liczba zameldowanych mieszkańców gminy Leśniowice: 3870 osób, liczba mobilnych punktów

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 16, długość dróg do przejechania na terenie gminy Leśniowice w

trakcie zbiórki odpadów ok. 200 km. Mapa z punktami adresowymi na terenie gminy Leśniowice dostępna

jest na stronie internetowej gminy w zakładce gminny portal mapowy, liczba miejscowości 23 Alojzów,

Dębina, Horodysko, Janówka, Kasiłan, Kumów Majoracki, Kumów Plebański, Leśniowice, Leśniowice

Kolonia, Majdan Leśniowski, Nowy Folwark, Plisków, Plisków Kolonia, Politówka, Poniatówka, Rakołupy,

Rakołupy Duże, Rakołupy Małe, Sarniak, Sielec, Teresin, Wierzbica, Wygnance, szacunkowa ilość odpadów

przewidzianych do zbiórki rocznie zmieszane mokre: 190 Mg, segregowane suche, plastiki, szkło 50 Mg,

odpady MPSZOK 40 Mg. szacunkowa ilość worków przeznaczonych do odbioru odpadów czarne ok. 17 000

szt. żółte ok. 6 000 szt. zielone ok. 6 000 szt. czerwone ok. 100 szt. Uwaga Ilość wytworzonych odpadów

na terenie gminy Leśniowice nie jest zależna od Zamawiającego. Zamawiający zastrzega, że podane wyżej

ilości dotyczące liczby nieruchomości, ilości odpadów przewidzianych do zbiórki oraz ilości worków są

wartościami szacunkowymi, pomocniczymi przy przygotowaniu postępowania przetargowego i SIWZ oraz

2015-01-30 I4 :2 l



http://bzpO. portal, uqj.gov.pl/index. php?ogloszenie=show&pozycja=...

wyceny realizacji zamówienia przez uczestników postępowania przetargowego. Rozliczenie z Wykonawcą

odbywać się będzie na podstawie ilości faktycznie odebranych odpadów komunalnych z terenu gminy

Leśniowice w okresach miesięcznych na podstawie faktury oraz dokumentu potwierdzającego ilość

odebranych odpadów karta przekazania odpadów. Wymaga się od wykonawcy sprawdzenia w terenie

warunków wykonania zamówienia..

11.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7, 90.50.00.00-2, 90.51.00.00-5, 90.51.40.00-3,

90.53.30.00-2.

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 30.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM. EKONOMICZNYM.

FINANSOWYM l TECHNICZNYM

111.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w

wysokości: 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy 00/100 zfotych). Wadium może być wniesione w następujących

formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d)

gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.

U. 2007 Nr 42, póz. 275). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący

rachunek Zamawiającego nr 87 8195 0009 2001 0000 1948 0028 w Banku Spółdzielczym Leśniowice. Do

oferty należy dołączyć kopię polecenia przelewu lub oryginalne dokumenty poręczenia albo gwarancji.

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za

pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank

prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania

ofert. W wymienionym przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu wystawionego przez

Wykonawcę jest warunkiem koniecznym, ale nie wystarczającym do stwierdzenia przez Zamawiającego

terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium według zasad

określonych w art. 46 ustawy Pzp.

111.2) ZALICZKI

111.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

2015-01-30 14:21



http://bzpO. portal, uzp.gov.pl/index. php?ogloszenie=show&pozycja=.

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca posiada wpis do rejestru działalności

regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Leśniowice w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości i Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

111.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

111.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na potwierdzenie spełniania warunku dysponowania potencjałem technicznym Wykonawca winien

wykazać dysponowanie: bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie gminy lub w

odległości nie większej niż 60 km od granic gminy. Baza powinna być usytuowana na terenie, do

którego Wykonawca posiada tytuł prawny. Baza magazynowo - transportowa powinna spełniać

wymagania, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych

wymagań odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z dnia 11 stycznia 2013

roku (Dz. U. z 2013 r. póz. 122 z póżn. zm.); dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania

zmieszanych odpadów komunalnych; dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania

selektywnie gromadzonych odpadów komunalnych; zgodnie z Rozporządzeniem Ministra

Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku uważane będzie przedłożenie polisy, a w przypadku jej braku innego

dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarantowaną min. 100 000 zł (sto tysięcy zł).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

ł z 6 2015-01-3014:21



http://bzpO. portal. uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja-...

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub

robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania

tymi zasobami;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

111.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

111.4.3.1} dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4} Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy

kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

2015-01-30 I4:2l



http://bzpO. portal. uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=.

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z mobilnych punktów selektywnej zbiórki odpadów

komunalnych - 5

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: http://www.lesniowice.lubelskie.pl/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Leśniowice,

Leśniowice 21A, 22-122 Leśniowice.

fV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.02.2015

godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy Leśniowice, Leśniowice 21A, 22-122 Leśniowice sekretariat urzędu.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

2015-01-30 I4:2l


